

Инвестор	Форма по ОКУД	Коды
	по ОКПО	322001
Заказчик	организация, адрес, телефон, факс	
	Администрация муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области	по ОКПО
Подрядчик	организация, адрес, телефон, факс	
	ООО «ДСК «АВРОРА»	по ОКПО
Стройка	организация, адрес, телефон, факс	
	Ленинградская область, Волховского района, деревня Кисельня ул.Центральная д.23 (1 этап - устройство зоны детской площадки)	
Объект	Устройство зоны детской площадки у Кисельнинского дома культуры по адресу: Ленинградская область, Волховского района, деревня Кисельня ул.Центральная д.23 (1 этап - устройство зоны детской площадки)	
	Муниципальный контракт	Вид деятельности по ОКДП
	номер	145300029919000003
	дата	05 07 19
	Вид операции	
	Отчетный период	
	с	по
	01 10 19	30 10 19

Номер документа	Дата составления
1	30 10 19

**СПРАВКА
 СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

№ п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный период включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
	Устройство зоны детской площадки у Кисельнинского дома культуры по адресу: Ленинградская область, Волховского района, деревня Кисельня ул.Центральная д.23 (1 этап - устройство зоны детской площадки)		7 226 328,92	7 226 328,92	7 226 328,92
	Без НДС		6 021 940,76	6 021 940,76	6 021 940,76
	Сумма НДС 20%		1 204 388,16	1 204 388,16	1 204 388,16
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		7 226 328,92	7 226 328,92	7 226 328,92
	В том числе				
	Итого из средств бюджета Российской Федерации		2 467 344,59	2 467 344,59	2 467 344,59
	Без НДС		2 056 120,49	2 056 120,49	2 056 120,49
	Сумма НДС 20%		411 224,10	411 224,10	411 224,10
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		2 467 344,59	2 467 344,59	2 467 344,59
	Итого из средств бюджета Ленинградской области		4 542 157,08	4 542 157,08	4 542 157,08
	Без НДС		3 785 130,90	3 785 130,90	3 785 130,90
	Сумма НДС 20%		757 026,18	757 026,18	757 026,18
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		4 542 157,08	4 542 157,08	4 542 157,08
	Итого из средств местного бюджета		216 827,25	216 827,25	216 827,25
	Без НДС		180 689,37	180 689,37	180 689,37
	Сумма НДС 20%		36 137,88	36 137,88	36 137,88
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		216 827,25	216 827,25	216 827,25
	Итого				6 021 940,76
	Сумма НДС-20%				1 204 388,16
	Всего с учетом НДС				7 226 328,92

Заказчик: И. о. главы администрации

Подрядчик: Генеральный директор ООО «ДСК «АВРОРА»



Тепнина С.А.
расшифровка подписи

Дарбинян В. Г.
расшифровка подписи